

# COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA

Provincia di Grosseto





# Settore Pianificazione e Gestione del Territorio

#### Ufficio Edilizia Pubblica

#### **DECRETO DEL SINDACO N. 15/2016**

#### IL SINDACO

- Vista la Legge Regionale 30 dicembre 1996, n. 96 "Disciplina per l'assegnazione, gestione e determinazione del canone di locazione alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica";
- Vista la Legge Regionale 31 luglio 1998, n, 45 che ha apportato delle modifiche alla suddetta legge regionale;
- Vista la Legge Regionale 31 marzo 2015, n. 41 "Modifiche alla legge regionale 96/96 (Disciplina per l'assegnazione, gestione e determinazione del canone di locazione alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica)";
- Visto il Bando di concorso generale per la formazione della graduatoria per l'assegnazione degli alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica approvato con determina n. 1086 del 24.10.2014;
- Visto il Bando per l'assegnazione dei contributi ad integrazione dei canoni di locazione Legge 431/98 -, approvato con determina n. 470 del 26.04.2016;
- Visto il Regolamento per l'individuazione delle modalità di assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica L.R.T. 96/96 con le modifiche apportate dalla L.R.T. 41/2015;
- Richiamato l'art. 4 "Commissione per la formazione della graduatoria definitiva" della legge regionale 45/98 che attribuisce, al Sindaco del Comune che ha indetto il bando, la nomina della Commissione Comunale per la predisposizione delle graduatorie definitive;
- Preso atto della nomina del Sindaco come da delibera di Consiglio Comunale n. 42 del 23 giugno 2016;

## DECRETA

- Di nominare:
  - quali membri interni della Commissione Comunale per la formazione delle graduatorie definitive alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, il seguente funzionario:
    - 1. Ing. Donatella Orlandi Responsabile del Settore Pianificazione e gestione del territorio;
  - quali membri esterni i seguenti funzionari:
    - 1. Sig. Mario Falconi per S.U.N.I.A.,
    - 2. Sig. Giancarlo DIGIOIA per S.I.C.E.T.,
    - 3. Sig. Vincenzo AQUILINO per U.N.I.A.T.
- Di assegnare, di volta in volta, le funzioni di Segretario della Commissione Comunale al dipendente con qualifica amministrativa.

### DISPONE

Che il presente Decreto sia notificato agli interessati per i conseguenti adempimenti.

Castiglione della Pescaia, 22 luglio 2016

Sindaco FARNETANI GIANCARLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82, art. 24 comma 2 e norme collegate. Certificato rilasciato da: Infocamere SCPA, il sottoscrittore Ing. Donatella Orlandi".







